
COMUNE DI RIVAIIA
Corso Ogliani, 9

C.A.P. 10080

PROVINCIA DI TORINO

Cod Fise. 85501330014

Partita IVA 02107760015

Tei. (0124

Fax (0124

E-mail

Ord. n. 35/2013

Data 02.08.2013

31.109-114

) 31.527

. nerivara@libero.it

*OGGETTO : DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE

IL SINDACO

Vista la necessità di sospendere la Circolazione veicolare su

Sillano in corrispondenza con: Via Airale, Strada del Castello,

sino all'intersezione con Via B.Grassa, Via Agostino Colli sino a

con Via B. Grassa,

tutta

per il giorno sabato 03 Agosto 2013

dalle ore 16.00 alle ore 01.00 del 04 Agosto 2013

al fine di consentire lo spettacolo teatrale " Cabarecital Vitae

dalla Fondazione "Live Piemonte dal Vivo" nell'ambito del Progetto

" Montagne dal Vivo ";

Emanato con

495

.2013 avente ad

Fondazione

teatrale "

• Visti gli arti 5 e. 3, 6 e 7 del "Nuovo Codice della Strada",

D.Lgs.30 Aprile 1992, n.285;

• Visto il "Regolamento di esecuzione e di attuazione del nuov

della Strada", emanato con D.P.R. il 16 Dicembre 1992, n.

• Visto la Delibera di Giunta Comunale n. 85 del 31.07.

Oggetto : " Progetto Montagne dal vivo " Convenzione con

1 Live Piemonte dal Vivo " per la realizzazione dello spettacolo
Cabarecital Vitae " - Approvazione;

• Sentito il parere dei competenti Uffici Comunali;

• Visto l'Ari 23 del vigente Statuto Comunale;

• Ritenuto che, a tutela del patrimonio stradale, per motivi

pubblica e di pubblico interesse nonché per esigenze

tecnico, si rende necessario dare corso al provvedimento proposto

• Visto il D.lsg. n° 267 del 18.08.2000 e s.m.i.;

ORDINA

Dalle ore 16.00 di sabato 03 AGOSTO 2013 alle ore 01.00 di domenica 04

AGOSTO 2013 è istituito il divieto di sosta e di parcheggio con

rimozione forzata su tutta la Piazza Sillano, in corrispondenza con: Via

Airale, Strada del Castello, Via Castello sino all'intersezione di Via B.

Grassa e Via A. Colli sino all'intersezione con Via B. Grassa.

la Piazza

Via Castello

'intersezione

1 organizzato

di sicurezza

di carattere



Il personale dell'Ufficio di Polizia Municipale e' incaricato d^lla tempestiva
apposizione della segnaletica.

• II Responsabile dell'Ufficio di Polizia Municipale i<-..••> i
adeguata pubblicità al provvedimento mediante la sua ,

Pretorio Comunale nonché nei consueti modi di diffusione.

di dare

pubblicazione all'Albo

II personale dell'Ufficio di Polizia Municipale, dell'Ufficio Tedni

Agenti della Forza Pubblica sono incaricati della Vigilanza
osservanza della presente ordinanza.

A norma dell'articolo 3, comma 4, della legge 7 agosto 1990 n.241,si

e gli altri

per l'esatta

della legge 6

ricorrere: per

■ t *-" ■ ^ ^j ^5 "^ ■ ^" £3 ^^ ^^ »^*

avverte che, avverso la presente ordinanza, in applicazione

dicembre 1971 n.1034, chiunque Vi abbia interesse potrà .

incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di tègge entro 60
giorni dalla pubblicazione, al Tribunale Amministrativo iRegionale di
Torino.

In relazione al disposto dell'ari 37, comma 3, del D...

sempre nel termine di 60 giorni può essere proposto ricorso

interesse, alla apposizione della segnaletica in relazione a

segnali ,al Ministero dei Lavori Pubblici, con la procedura d

del regolamento, approvato con D.P.R. n. 495/1992.

lcis.n.285/1992
da chi abbia

la natura dei

cui all'ari 74

A norma dell'ari 8 della stessa legge n. 241/1990, si i

Responsabile del procedimento è il Servizio di Polizia .

persona del Responsabile del servizio: il Segretario Comuna
Dr.ssa Susanna.

noto che

Municipale, nella

e BARBATO

• Viene disposto che la presente Ordinanza sia inserita ,
ufficiale degli Atti di questo Comune.

AVVERTE

Per le trasgressioni trovano applicazione le sanzioni previste
7 del D.Lgs. 30 aprile 1992 n. 285 Testo recante il " Nuovo
Strada".

Dalla Residenza Comunale, li 02.08.2013

dagli ari 6 e

Codice della


